[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в пункт 2.14 «Порядок, размер и основания взимания государственной пошлины или иной платы, взимаемой за предоставление муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений», утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 21.12.2011 № 4032 изменение, заменив цифру «3 000» цифрой «5 000».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE